
Dodatek t .  3 ke smlouvě o nájmu ze dne 1. 4. 2010 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku 

Univerzita Pardubice
právní forma: veřejná vysoká škola zřízená zákonem 
sídlo: Studentská 95, 532 10 Pardubice 
IČO: 00216275 
DIČ: CZ00216275
zastoupená: Ing. Petrem Gabrielem, MBA, kvestorem 
kontaktní osoba:.................................................... 
bankovní spojení: ......................... KB Pardubice

na straně jedné jako „ p r o n a j í m a t e l “

a

Dýdy Baba s.r.o,
zapsaná v: rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, sp. zn C 38268 
sídlo: Železničníko pluku 1919, 530 02 Pardubice 
IČO: 01852019 
DIČ: CZ1852019
bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s.; č. ú.: .......................... 
zastoupená: Lukášem Exnerem, jednatelem společnosti

na straně druhé jako „n á j e m c e“

uzavírají tento dodatek č. 3 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 1. 4. 2010:

článek i. Předmět nájmu odstavec 1 se mění takto:

1. Pronajímatel touto smlouvou dává nájemcům do nájmu nebytové prostory 
vysokoškolského klubu v areálu Správy kolejí a menzy, ulice V Cihelně č.p. 583,
PSČ: 530 09 Pardubice o výměře 227 m2 (prostory vlastního klubu), 27m2 (šatny 
zaměstnanců) a 64m2 (venkovní zahrádka), 12 m2 (prostor před vchodem) a 13m2 (garáž 
pro potřebu skladování obalů nebo parkování vozidla). Přesná specifikace (plánek) 
předmětu nájmu je obsahem přílohy č. 1 tohoto dodatku.

článek l§. Nájemné odstavec 1 se mění takto:

1. Nájemce je povinen platit nájemné. Nájemné za užívání Předmětu nájmu je stanoveno 
dohodou Smluvních stran takto: celkové roční nájemné ve výši ...... ......Kč. Roční nájemné 
jc splatné v měsíčních platbách, které jsou rozděleny takto: leden až červen .... .........Kč za 
měsíc, červenec a srpen. . . . ........Kč za měsíc, září až prosinec. . . . . .........Kč za měsíc. 
Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Závěrečné ustanoveni

1. Tímto dodatkem se ruší původní přílohy č.1 a č. 2 smlouvy ze dne 1.4. 2010

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nezměněna.



3. Podle paragrafu 56/5 zákona o dani z přidané hodnoty bude nájemné zdaněno daní 
z přidané hodnoty. DPH bude účtováno dle platných právních předpisů.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a stává se 
nedílnou součástí smlouvy. Účinnosti nabývá dodatek dnem zveřejněním v registru smluv.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po dvou výtiscích.

6. Účastníci prohlašují, že dodatek č. 3 je projevem jejich svobodné a pravé vůle a na důkaz 
toho připojují své vlastnoruční podpisy.

nájemce

V Pardubicích

OÝDYBABA, s.r.o.
Žel. pluku 1919

dne

t y d Y K b f M

IČO: 018 52 019 
DIČ: CZ01852019
Tel.: .................


